
/ SMLOUVA O DÍLO 2013_01

Hřiště "Bavíme se společně, hrajeme si bezpečně" Vidnava_POV _MMR

I. Smluvní strany

Tuto smlouvu o dílo podle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb. uzavřely tyto smluvní
strany:

Zadavatel:

Město Vidnava

Adresa: Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava

IČ: 00303585

Zastoupená Mgr. Evou Pavličikovou, starostkou obce

dále jen .objednatel "

Zhotovitel:

Mapy Machovsky s.r.o., Boční 551,783 72 Velký Týnec
IČ: 28619633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: 43-677595028710100, KB Olomouc
Zastoupená: Janem Machovským

dále jen .zhotovitel"

II.Předmět smlouvy
Předmětem nabídky je vybudování hřiště v následujících parametrech:
Předmětem zakázky je vybudování dětského hřiště včetně příslušenství.

Soupis vybavení a prací, všechny prvky včetně montáže:

1 Dopravní hřiště (plocha 144 m-') + koordinace (bez podkladu) 1,00 ks
2 Houpadlo 2,00 ks
3 Prohazovadlo 1,00 ks
4 Minigolf - 5drah + příslušenství + příprava podkladů 1,00 ks

5
lanový výstup, šikmý výstup, lezecká stěna s chyty, lanový most,
lanová pavučina, skluzavka, skrýš 1,00 ks

6 Altánek 3x3 m + vč. posezení 1,00 ks
7 Dvojitá řetězová houpačka 1,00 ks
8 Doprava 1,00 soub.

Dopravní hřiště bude mít povrch z lité pryže, o celkové ploše 144 m-. Šířka cesty bude
l,5m, plastový obrubník bude mít délku 200m. Do ceny hřiště bude zahrnuta i cena
pokládky povrchu, vodorovné značení a svislé značení v počtu cca 20 ks značek.
Veškeré herní prvky budou mít uvedenu cenu včetně montáže. Všechny výrobky musí
být vyrobeny a nainstalovány v souladu s normou ČSN EN 1176 a platné certifikáty
budou doloženy.
Požadovaná záruční lhůta je min. 24 měsíců.
Místem plnění: Olomoucký kraj, Město Vidnava.



Veškeré prvky a stavební práce jsou včetně montáže. Podrobný rozpis viz. Příloha č.1.

III. Součinnost objednavatele a ochrana informací
1. Zhotovitel je pří určení způsobu provedení díla vázán pokyny objednavatele a

platnými právními předpisy.
2. Zhotovitel se zavazuje předat objednavateli dílo do 30.12.2013.
3. Zhotovitel respektuje harmonogram plnění dle výzvy zadání,
4. Objednavatel si vyhrazuje právo k nahlédnutí na zpracovávaná data na kontrolních

dnech a možnost doplňků nebo dodatečných úprav v těchto datech dle potřebné
formy. Objednavatel je povinen na těchto kontrolních dnech upozornit zhotovitele na
případné nedodržení formy zpracovávaných informací dle specifikace.

5. Objednatel je povinen:
a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla v termínu dle
dohody se zhotovitelem.
b) Poskytnout zhotoviteli všechny dostupné informace k realizaci díla.
c) Při jednotlivých náhledech upozornit zhotovitele na chyby a vady díla a
upozornit na tyto chyby písemnou formou.
d) Respektovat technologické postupy výroby díla dle zhotovitele.
e) Řádně se seznámit s dílem zhotovitele a nenarušovat jeho technologické
postupy.

6. Realizace projektu bude probíhat v těsné součinnosti s určeným pracovníkem
zadavatele.

7. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Na výrobky se
nevztahuje záruka na mechanické poškození, vliv prostředí a vliv nepředvídaných
situací (povodeň, blesk, oheň atd.).

IV. Termín plnění
Zhotovené dílo bude předáno pověřenému pracovníku do 30.12.2013.

V.Cena
1. Celková cena 550 900,-Kč bez DPH, DPH činní 115 689,-Kč a celkem včetně DPH 666

589,-Kč.
2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě faktury vystavené do 14 dnů po

předání díla bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.

VII. Sankce
1. Za každý zaviněný den prodlení po konečném termínu odevzdání díla bude

objednavateli poskytnuta sleva 0,05% ze základní ceny bez DPH.
2. Za každý den prodlení po dni splatnosti faktury účtuje zhotovitel penále 0,05% ze

základní ceny bez DPH.
3. Při zaviněném nedodržení termínu objednatelem (nedodání podkladů pro tvorbu

v termínech) přejímá veškerou odpovědnost objednatel. Objednatel má povinnost
poskytnout úhradu zhotoviteli za veškeré náklady, které byly nutné pro provedení
rozpracovaného díla.



4 VIII. Předání a převzetí díla

Předání a převzetí díla bude realizováno formou řádného přejímacího protokolu v
rámci osobního převzetí.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku v platném znění.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,
které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá
objednatel a jedno zhotovite\.

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

Ve Vidnavě dne: 10,(0, ~() V Olomouci dne

objednavatel zhotovit

Příloha Č. 1 - podrobný rozpis ceny
Machovský mapy s.r.o.
Bočnl551
76372 Velký Týnec 1

le: 286 19633
Dle: CZ28619633



POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚSTO VIDNAVA

HERNÍ PRVKY+ dopravní hřiště + minigolf - všechny prvky včetně montáže
číslo cena položky cena celkem bezpoložk položka množství jednotka bezDPH DPHy

Dopravní hřiště včetně povrchu, cesty a
144 m2 182000,- 182000,-

1 značení
koordinace 1 soubor 11000,- 11000,-

2 Houpadlo 2 ks 10000,- 10000,-

3 Prohazovadlo 1 ks 15000,- 15000,-

Minigolf - 5drah + příslušenství 1 soubor 68000,- 68000,-
4

příprava podkladů 5 ks 3000,- 15000,-
Prolézačka loď s lanovými a lezeckými
chyty, s nerezovou skluzavkou,

5 kapitánským můstkem s kormidlem, 1 ks 194500,- 189900,-
výlezy, žebříkem, lanovými sítěmi,
rozhlednou.

6 Altánek 3x3m 1 ks 34500,- 34500,-

7 Dvojitá řetězová houpačka 1 ks 25500,- 25500,-

DOPRAVA

položka jedn cena cena celkem bez DPHotka /jedn.

doprava herních prvků a montážního týmu km 1 zdarma

CELKEM bez DPH

CENACELKEM ZA DODÁVKU bez DPH 550900,-
DPH21% 115689,-

CENACELKEM ZA DODÁVKU sDPH 666589,-


